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JAAKKO SELIN WELCOME TO THE WORLD –TAPAHTUMAAN PUHUJAKSI 
 
Toimittaja Jaakko Selin esiintyy 2.2.2016 järjestettävässä Welcome to the World – Kiina 
–tapahtumassa Oulun Finnkinossa. Selin on matkailuun erikoistunut toimittaja. Hänet 
tunnetaan sellaisista televisio-ohjelmista kuin Jaakko ja maailmanvalloittajat sekä Jaakon 
matkassa. 
 
”Matkaohjelmieni ja -kirjojeni ystävät kysyvät jatkuvasti lempimatkakohteestani. Voisin 
kertoa heille, että Malta merkitsee minulle henkilökohtaisesti paljon, tai että Etelä-
Afrikassa voi kokea samalla reissulla monta eri tunnelmaa tai että Norja vain on 
yksinkertaisesti maailman kaunein maa. Vastaan kysymykseen kuitenkin aina "Kiina". 
Miksi? Koska siellä on kaikki. Reissuillani ihmettelen aina sitä, miten suuri on Kiinassa 
aina valtavan suurta ja pieni on Kiinassa maailman pienintä. Sieltä löytyvät maailman 
urbaaneimmat kaupungit ja samalla myös kuin vuosisatojen taakse unohtunutta 
maaseutua. Ruokakulttuurikin muuttuu ja vaihtuu miltei sadan kilometrin välein. Kiinan 
kymmentuhatvuotisen kulttuurin edessä todella hiljenee. Ja kaikkihan on tosiaan keksitty 
Kiinassa. Kompassi, ruuti, solmio,pasta... väittäkööt muunmalaiset mitä tahansa”, toteaa 
Selin. 
 
Jaakko Selin on julkaissut kaksi kirjaa: Kiinalaiset jalat ja muita tarinoita vartalomme 
koristeista (Otava 1998) ja uusin Jaakon matkassa (Sanoma 2013), joka oli syksyn 2013 
myydyin matkailukirja. Uuden matkailukirjan (Mars matkaan, Jaakko!) on määrä ilmestyä 
lähitulevaisuudessa. 
 
Welcome to the World – Kiina on tapahtumasarjan toinen osa ja se järjestetään 
02.02.2016 Oulun Finnkinossa 08:00-12:00. Puhujina KONE Oyj:n kansainvälisen 
brändistrategian luonut Annamari Lammassaari, oululainen yrittäjä Longye Zara 
Zhang sekä Jaakko Selin. Tilaisuus on tarkoitettu Kiinaan suuntautuneille yrityksille tai 
muutoin Kiinan kulttuurista kiinnostuneille. 
 
Liput alkaen 35€ osoitteesta www.wttw.fi. Tapahtumasarjan ensimmäinen osa 
järjestettiin vuosi sitten keskittyen Yhdysvaltoihin. Tuolloin pääpuhujana oli 
suurlähettiläs Bruce J. Oreck. Tapahtuman järjestää oululainen Elämystoimisto Illan 
Isäntä Oy.	
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